

**Otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym polegającego na prowadzeniu w okresie od 1 stycznia 2011 r. do 31 grudnia 2012 r. Centrum Integracji Społecznej dla mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków**

**ROZSTRZYGNIECIE**

Posiedzenie Komisji Konkursowej opiniującej oferty na zadanie w zakresie działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym polegającego na prowadzeniu w okresie od 1 stycznia 2011 r. do 31 grudnia 2012 r. Centrum Integracji Społecznej dla mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków odbyło się 11 stycznia 2011 r.

W wyznaczonym terminie na konkurs wpłynęły 2 oferty.

W wyniku analizy ofert Komisja Konkursowa stwierdziła, co następuje:

Numer oferty	Nazwa oferenta	Ocena oferty pod względem formalnym	Ocena oferty pod względem merytorycznym (max 63 pkt)	Proponowana roczna kwota dotacji
1	Stowarzyszenie Aktywizacji Społeczno – Gospodarczej „Małopolskie Forum Pracy”, os. Zielone 22 Kraków	Oferta spełniała wymogi formalne i podlegała ocenie merytorycznej	42	312 000 zł*
2	Galicyjska Fundacja Wsparcie, Integracja, Rozwój, 30-091 Kraków, ul. Bronowicka 73	Oferta została odrzucona – nie spełniała wymogów formalnych i nie podlegała ocenie merytorycznej	Nie dotyczy	Nie dotyczy

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie, działając na podstawie Pełnomocnictwa Nr 483/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2010 r. rozstrzyga otwarty konkursu ofert na **wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym polegającego na prowadzeniu w okresie od 1 stycznia 2011 r. do 31 grudnia 2012 r. Centrum Integracji Społecznej dla mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków.** Zadanie będzie realizowane przez Stowarzyszenie Aktywizacji Społeczno – Gospodarczej „Małopolskie Forum Pracy” os. Zielone 22 Kraków.

**DYREKTOR**  
**mgr Józefa Grodecka**

\* Wysokości dotacji w 2012 r. wynosić będzie dwunastokrotność iloczynu kwoty określonej uchwałą Rady Miasta Krakowa oraz liczby pracowników i uczestników Centrum według stanu na koniec poszczególnych miesięcy realizacji zadania (nie więcej niż 12 pracowników i 40 uczestników)